
תהלוכות 
הגאולה

צעירי אגודת חב"ד בארץ הקודש מגיש:

 תהלוכות 
ל"ג בעומר תש"פ

רגעים ותיעוד מקיף מהתהלוכות המתגלגלות בל"ג 
בעומר שנערכו על ידי מנהלי בתי חב"ד, שלוחי הרבי, 
בצל מגבלות הקורונה, ובהן השתתפו קרוב למיליון 

ילדים והוריהם בכל רחבי הארץ



כנגד כל הסיכויים
הרב יוסף יצחק אהרונוב

יו"ר צעירי אגודת חב"ד

שמביטים על מאות התמונות וכשקוראים את גל הדיווחים, כ
אפשר לחוש ולראות איך הרבי מוביל את השלוחים, גם היום 
וביתר שאת. מיד אחרי חג הפסח, כשהחלו בצעירי חב"ד בסיעור 
המוחות לקראת קיומן של התהלוכות, בצל המגבלות החמורות שאסרו כל 
התכנסות והתקהלות, היה ברור שעל פי הטבע אין כל סיכוי לתהלוכות, 

בכל קונספט שהוא.
כשהימים נקפו ועלו הרעיונות של המשאיות, ובהמשך של ערכת התוכן 
המושקעת והפקת הווידאו המדוברת, גם אז לא היה ברור עד כמה הדבר 
יצליח ברמת השטח. דווקא באי הוודאות הגדול והערפול סביב ההקלות, 
השטח השליחותי החל לבעור. השלוחים מכל רחבי הארץ קיימו שיחות 
ועידה עם צעירי חב"ד והחלו להוריד לפועל את הרעיונות ולגבש רעיונות 

מעשיים לפעולה.
וכך, הכול החל להתגלגל במהירות. משאיות גדולות אובזרו במוצגי 
קודש מרהיבים, ערכות תוכן הוכנו במאמץ ובמהירות והופצו במאות 
אלפים, הורמה לאוויר הפקת וידאו לא שגרתית עם כוכבי הילדים בציבור 
הכללי. וכל זאת לצד השקת שפע של תוכן ואביזרים נוספים לל"ג בעומר 
ובראשם ספרי הקודש שהחלו לצאת כבר לפני שלושים שנה בהוראת 

הרבי.

מחסני הציוד בצעירי חב"ד לא ראו רגע של מנוחה לכל אורך הימים 
שקדמו לל"ג בעומר. לילה ויום שימשו בערבוביה, וזו לא גוזמה. מאות 
השלוחים נהרו ללא הפסקה, בלילה וביום, והעמיסו ציוד. האווירה 
המיוחדת הזו באה לידי ביטוי בהתלהבות ובמרץ הרענן של כלל השלוחים, 
הצעירים והמבוגרים, כאילו היה מדובר בתהלוכה הראשונה ולא בפעם 

הארבעים ברציפות...
כבר בעיצומו של ל"ג בעומר, כשהחלו הדיווחים לזרום, הבנו שהאווירה 
הזו הייתה רק הפרומו למה שהתרחש בשטח. העוצמה האדירה של 
השלוחים כבשה את כל הארץ וכמיליון לפחות התחברו אל התהלוכות, 
מהמרפסות, והצטרפו לשמחה הגדולה ביום הילולא התנא האלוקי רבי 

שמעון בר יוחאי.
ההצלחה הכבירה הזו, המחישה לנו שגם בפעם הארבעים ברציפות, 
ולמרות השנים שחלפו מג' תמוז, נשיא הדור עומד ומשמש, ומלווה ללא 

הפסק לרגע אחד ח"ו, את שלוחיו הקדושים.
אלבום מיוחד זה מהתהלוכות, יוצא לאור בהוראתו הקדושה של הרבי 

לצעירי חב"ד, שביקש לפרסם את התהלוכות בשטורעם הכי גדול.
ומהתהלוכות הללו, נזכה בוודאי לצעוד אל הגאולה האמיתית והשלמה 

תכף ומיד ממש.

"פי 4 מכל שנה"
 מגבלות הקורונה ערמו קשיים על קיום התהלוכות המסורתיות של חב"ד בארץ, 

אבל השלוחים וצעירי חב"ד לא ויתרו. התוצאה הייתה משתלמת

בצעירי אגודת חב"ד מסכמים בסיפוק רב את אלפי התהלוכות שהתקיימו בכל 
רחבי הארץ בל"ג בעומר לרגל יום הילולת רשב"י, כתקנתו הקדושה של הרבי. על פי 

הערכות בצעירי חב"ד, בתהלוכות השנה השתתפו פי 4 מכל שנה.
הקורונה הציבה לא מעט אתגרים לחב"ד. אבל ב'צעירי אגודת חב"ד', זרוע הפעילות 
של שלוחי חב"ד בארץ, לא אמרו נואש ובתוך זמן קצר הרימו שורת יוזמות ובראשן: 
תהלוכות ממונעות שיירות רכבים מקושטות, ועשרות משאיות ענק שעליהן מוצגי 
ענק מרהיבים של מבצעי הרבי, סיירו ברחובות ערי ישראל והביאו שמחה וגאון יהודי 
לכל בית יהודי. המונים רבים צפו מהמרפסות במפגן המרשים של קידוש שם שמים, 
כרצונו הק' של הרבי. פעולה זו נעשתה גם בסיוע קרן 'מרומים' בעזרת השליח הר' 

שמואל רוזנשיין – ותודתנו נתונה להם על כך.
לאורך ל"ג בעומר, המשאיות עצרו בנקודות שונות בעיר, בכל מקום כמה דקות 
ממושכות, ומהן בקעו שירים שמחים, לצד הצגה מיוחדת המעבירה את המסרים 
המיוחדים של ל"ג בעומר, עם דגש מיוחד על אהבת ישראל. בכל מקום ומקום, הודגשו 
דבריו של הרבי שרשב"י נמצא ורוקד עם הילדים בתהלוכות. הדברים קיבלו משמעות 
מרגשת השנה, בשל העובדה שציונו הקדוש של התנא האלוקי הפך למבצר משטרתי.

מאות האלפים בכל הארץ השתתפו מהמרפסות והאזינו למסרים של ל"ג בעומר 
והריעו ממושכות על היוזמה להביא אליהם את שמחת רשב"י, למרות המגבלות 
והאתגרים. לצד המסרים, התבקשו הילדים לקבל על עצמם עול מלכות שמים וקראו 

יחד, בקול רם, שמע ישראל. היה זה מעמד
מרומם ונשגב, בכל מקום ומקום.

ולצד המשאיות, הופצו מאות אלפי ערכות תוכן. המוני משפחות זכו לקבל השנה 

ערכת תוכן ויצירה מכובדת ומותאמת לל"ג בעומר, עד לפתח הבית. אלה נחטפו 
כלחמניות אחרי הפסח והופקו במספר מהדורות אחרי שהכמויות האדירות אזלו 
שוב ושוב. אם אין כנסי ענק, הרי שערכי ל"ג בעומר הובאו לכל ילד וילדה בישראל 
לביתם באמצעות הערכה המיוחדת. ולא פלא שגם ההורים שיבחו והיללו את התוכן 

העשיר. כמובן ערכות מיוחדות הופקו בהתאמה גם למגזר החרדי.
ומסורת ספרי הקודש נמשכה גם השנה. נוסף על הספרון החדש, 'גיבור אמיתי', 
שחולק ברבבות עותקים )עד שאזל( כמסורת של למעלה משלושים שנה לשביעות 
רצון קודשו של הרבי להעניק ספרון קודש לכל משתתפי התהלוכות, השנה הושלמה 
סדרת 'התורה שלי', שהחלה למעשה לפני 6 שנים עם הפקת הספר 'התהילים שלי' 
על־ידי צעירי אגודת חב"ד. מאות אלפי ספרים חולקו באריזות ממותגות ומכובדות 

שהתקבלו ברעש דקדושה ובהתרוממות הרוח.
השנה, לראשונה, התמקדה העשייה של ל"ג בעומר גם במרחב המקוון. לכל שליח 
הוקם אתר ייעודי, מרהיב ומשוכלל, במיוחד לל"ג בעומר. באתר, שכתובתו הופצה 
לתושבי העיר, כל שליח במקום שליחותו, הופיע תוכן מקורי לל"ג בעומר, אפשרות 
להזמנת ספרי קודש. זאת לצד קמפיין 'צרידי' שהופעל בהצלחה גדולה לגיוס מעשים 

טובים והשתתפות אנ"ש בתהלוכות הרבות.
והיה גם את מופע ל"ג בעומר שכבש את הציבור. הפקת וידאו מיוחדת הביאה את 
חגיגת ל"ג בעומר לכל בית, בעזרת כוכבי ילדים מפורסמים, מן השורה הראשונה, 
שהטמיעו את הערכים המיוחדים של רשב"י ואהבת ישראל באופן ד'לבושי המתברר', 

בטוב טעם לעילא ולעילא.
בעמודים הבאים נביא מעט מן האור הגדול שכבש את ערי ארץ הקודש.

מרכז תל אביבנהריהנווה שרת, תל אביב

מזרח כפר סבאמרחביםנשר

ניצן נוף הגליל

עתלית
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תענך
תהלוכה תחת סגר

בבית חב"ד בתענך מספרים: השנה התהלוכה הייתה 
הכי מוצלחת... דווקא בגלל הסגר אצלנו ביישוב אביטל, 
כולם נענו לאתגר ושמחו להשתחרר ולצאת להשתתף 
בשמחת רשב"י, כל סוגי כלי הרכב היו, ג'יפים, האמרים, 
אופניים חשמליים, אופנועים, וספה עם סירה, כלאב קאר, 

רינג'רים, טרקטורים, סוסים וגם רכבים רגילים.
כולם קושטו מבעוד מועד בדגלי ובלוני התהלוכה, 
שלטי המצוות, מוצגים ואפילו שלטי היכונו לביאת 
המשיח המיתולוגיים, כיאה למקום שמאז תש"מ לא 
פסקה ממנו תהלוכה אפילו לשנה אחת. והכל בשיתוף 

עם השליח הראשי המקומי הרב ידגר.

מגדל
מהאוויר, מהיבשה, 

ובשידור חי
ל"ג בעומר במגדל זה האירוע של השנה. גם השנה 
למרות המגבלות, ערך בית חב"ד תהלוכה בפאר הגדול 
ביותר, עם מסוק, להטוטן, זיקוקים, הדלקת מדורות 
בכל  ארוכה שעברה  ושיירת משאיות  וירטואליות 
המושבה, כשלאורך המסלול הצטרפו עוד ועוד ילדים 
והשתתפו בתוכנית חינוכית מרתקת, עם פסוקים ודברי 

תורה ומכתב לאלוקים.
את כל התהלוכה והאטרקציות העבירו בשידור חי, 
צוות תקשורת מיוחד, כשהקהל בבית מגיב בהתלהבות 
ברשת ומשתתף גם מרחוק. התהלוכה הסתיימה על יד 
ביתו של רב המושבה והוא וראש המועצה יצאו לברך את 
הקהל הגדול והילדים המאושרים שזכו בפרסים גדולים 

במיוחד.

ראש פינה
מסע של שש שעות

תהלוכת ל"ג בעומר הפכה למסע של שש שעות 
במושבה הקסומה ראש פינה, חלוקת קרטיבים וערכות 
לכל משפחה. הייתה התלהבות רבה מכלל התושבים. כן, 
היו גם מספר מצומצם של תושבים נזעמים, הייתה אפילו 
אחת שיצאה מביתה ומחתה כנגד הכפייה הדתית. הזכרנו 
לה שיש לה שכן חב"דניק הצמוד ממש לביתה, תגובתה 

הייתה: תעזבו אותו, הוא חב"דניק אמתי!...

מחזה מפתיע
תל חיים, תל אביב

מספר השליח הרב דוד זוהר: הכל היה עשרת מונים 
מעל המשוער. ציפינו למשאית ולמקסימום 20 רכבים. 
הופתענו ביותר. הופיעו ביציאה לדרך לפחות 50 רכבים 
)שקיבלו מאיתנו דגלים וכרזות( וסיימנו בשכונה פקוקה 
לגמרי ממכוניות ומתושבים רבים שיצאו לרחובות 

בשמחה רבה.
השכונה היא שכונה סגורה לתושביה בלבד ולראות 
את כל השכונה מעורבת זה דבר שלא חלמתי עליו. בסך 
הכול היו מאות איש, אנשים נשים וטף שיצאו להכריז: גם 

אנחנו שייכים לעם ישראל, על כל הנגזר מזה...
אמר לי אתמול אחד מהתושבים, שלא הייתי חולם 

שישתתף: "הרגשתי צורך להצטרף להפגנת האחדות 
היהודית הזו. תמיד הרגשתי שאצלכם החב"דניקים יש 
משהו אמיתי ומלכד, הפעם חוויתי את זה ממש!", כך אמר.

מבוא חורון
ההצגה שהפכה 

למציאות
מספרים בבית חב"ד במבוא חורון: בתוך ערכת התוכן, 
הוספנו לילדים הזמנה לבצע כמה משימות בביתם 

ולשלוח לנו תיעוד על כך.
אחת המשימות הייתה לבצע הצגה על סיפור של 

אהבת ישראל.
המון הורים סיפרו לנו לאחר מכן שהילדים המשיכו 
להציג ולחוות את התכנים גם הרבה אחרי הצילום עבור 

ההגרלה...
נרצה לשתף גם בכמה מילים במה שהיה אצלנו: ערכנו 
סיבוב בליל ל"ג בעומר עם רכבי מוזיקה ושמחה, תוך 
חלוקת הערכות וחלוקת פנסים מאירים לכל הילדים. 
ביצוע משימות של שמחה, אהבת ישראל ולימוד תורה 
בבתי הילדים. וגם, שידור חי שהפקנו במיוחד ביישוב 
בל"ג בעומר אחר הצהריים, עם תכנית עשירה ומרתקת.

ראש העין
מופת הקורונה

מספר השליח הרב שניאור כהן מראש העין: בעיניי 
זהו הסיפור של השנה, 'מופת הקורונה' פשוטו כמשמעו. 
עשרות אלפי יהודים חוו את 'מצעד היהדות', התהלוכה, 

עם המון־המון גאווה יהודית.
יהודים שקשה לראותם מזדהים ביום יום עם עשרת 
המבצעים בפומבי – יצאו והריעו והשתתפו בתהלוכת 
ענק שעברה במהלך היום כולו בכל סוגי שכונות העיר 
המסורתית ו'הליברלית' וה'מבוססת' – פסגות אפק, רובע 
חתני פרס נובל, רובע האמנים, נווה אפק, מצפה אפק, 

ניצבא סיטי, גבעת הסלעים וגבעת טל.
בנוסף, התחברו באמצעות המרשתת בגאון יעקב על 
ידי יצירה של ילדים בסמל 'ואהבת לרעך כמוך' והצגת 
הסיסמאות בהפגנת ענק של ילדי העיר בכל מרפסת 
ומדרכה במהלך התהלוכה, כאשר שיירת ענק ובראשה 3 
המשאיות שהציגו את כל עשרת המבצעים פרי יצירתן 
של כל משפחות השלוחים בעיר, העוצמה בגאווה יהודית 
בקרב עשרות אלפי יהודים הייתה כל כך אדירה וכפי 
שהיטיב להגדיר זאת שליח הרבי הרב בנימין עקיבא 

'כזאת עוד לא הייתה בעיר, ממש פעמי משיח'.
בתמונות המצורפות, ניתן לראות את השלוחים עם 
ראש העיר ואת המוני ילדים ממתינים בצידי הדרכים 

לתהלוכת ענק.

חשמונאים
הלהבה של 
החשמונאים

בבית חב"ד חשמונאים בראשות השליח הרב ברק 
כוכבי, נערכה הפעלה לילדי היישוב, ביום ובלילה. בית 
חב"ד חילק ערכות יצירה לל"ג בעומר ברחובות וכן 
חומשים, ונערך כינוס 'זום' מיוחד, עם הגרלה לטיסה 

בשמי היישוב.
גבעת עדה

בית הכרם, ירושליםבני ברקבנימינה בית דגן

באר שבע

ארנונה, תלפיות, ירושליםבאר גניםבאר יעקבבאר שבע

אלפי מנשה

אור עקיבאאורה עמינדב

אופקים

אביטל, תענך
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עלי
המבצע המורכב 
הסתיים בהצלחה

בית חב"ד עלי וסביבותיה פועל בעשרים יישובים 
בכל שנה לקיים את כל התהלוכות. השנה היה זה 
מבצע מורכב. התקיימו שיירות שמחה שהגיעו לכל 
היישובים. למרות המגבלות השתתפו המוני ילדים 
במרפסות ובחצרות באמירת הפסוקים ובשירים 
וחולקו אלפי ארטיקים וספרונים. כמו כן השתתפו 
וזכו בחומשים  ילדים בתהלוכות ביתיות  המוני 
ובהגרלה על פרסים יקרי ערך. "בעז"ה נמשיך עם 
התהלוכות לבית המקדש השלישי", אומר השליח 

הרב סלמון.

אור עקיבא
 ארבע שעות 
של ריקודים

כבר 33 שנה אנו עורכים את תהלוכת ל"ג בעומר 
באור עקיבא. כ־1000 ילדים משתתפים כל שנה 
בתהלוכה. ה'הליקופטר של ל"ג בעומר' כבר נהיה 
לדבר של קבע באור עקיבא, 'אי אפשר בלעדיו'. רבות 

שאלנו את עצמו: איך נעבור את זה השנה.
ב"ה מהרגע שיצאנו בפרסום על 1000 תהלוכות 
בבתים הפרטיים – כל ילד עושה תהלוכה בביתו, 

ראינו היענות מוקדמת ונפלאה.
בסופו של יום השתתפו כ־1800 ילדים עם בני 

משפחותיהם ב'תהלוכה' ובשמחת רבי שמעון.
בזכות משאית מוצגי היהדות ומשאית השמחה, ב"ה 
אור עקיבא רקדה 4 שעות ואלפים שמחו בשמחתו 
של רבי שמעון ולאורו של רבי עקיבא – אור עקיבא!

באר שבע
 שילוב ידיים 

והצלחה מסחררת
בבאר שבע נערכה ביום ל"ג בעומר תהלוכת רכבים 
ענקית, בארגון תלמוד תורה מעיינות חב"ד, ובשיתוף 
כל בתי חב"ד בעיר בראשות השליח הראשי הרב 
זלמן גרליק. התהלוכה התאפיינה באחדות מדהימה, 
ובשילוב ידיים של כל חלקי הקהילה וכלל השלוחים 

בעיר.
תודות למארגן התהלוכה, מנהל הת"ת וישיבות 
חב"ד השליח הרב ניצן חלק ותלמידי ישיבות חב"ד 

באר שבע – הקטנה והגדולה.

נתניה
כולם חגגו 
מהמרפסות

גם בל"ג בעומר השנה החגיגות בנתניה נמשכו 
למרות הקורונה. זו כבר מסורת שאלפים רבים מילדי 
העיר והוריהם משתתפים בתהלוכת ל"ג בעומר. השנה 
בשל הקורונה התהלוכה בוטלה, והשלוחים עמדו בפני 

דילמה, איך ממשיכים את המסורת גם השנה?

ההחלטה הייתה להביא השנה את ל"ג בעומר לכלל 
תושבי העיר ישירות לביתם. ואכן, במשאית השמחה 
עם כוכב ילדים מוכר לציבור הכללי יובל המבולבל, 
הביאו פעילי חב"ד את השמחה לכל רחבי העיר. 
מטבע הדברים לא ניתן להגיע פיזית לכל העיר, לכן 
האירוע צולם והועבר בשידור חי בדף המקוון העירוני 
ואכן, מעל 20,000 צפיות של תושבי העיר נספרו תוך 
כדי השידור החי. מאז המספר כבר עלה להרבה יותר...
שי אוחיון, מפקד האירוע מטעם המשטרה, מספר 
שהוא התרגש לראות לא רק ילדים אלא גם הורים 
רבים, רוקדים שמחים וצוהלים במרפסות וברחובות 

עם ילדיהם.
בבית חב"ד מבקשים לומר תודה ענקית למי 
שהרים את הפרויקט הענק, להנהלת חב"ד בנתניה 
בראשות הרב מנחם ולפא רב הקהילה, הרב יצחק 
טייכטל סמנכ"ל המוסדות ומנהל הפעילות הרב נח 

סוליש, ולכלל השלוחים והעסקנים וכן לעירייה.
נוסף לתהלוכה המרכזית התקיימו תהלוכות רכבים 
בכל השכונות, חולקו קרוב ל־10,000 ערכות יצירה 
לל"ג בעומר ומעל 4,000 חומשים לתושבים שצילמו 
את עצמם צופים בתהלוכה או מכינים ערכות יצירה 
ושיתפו את התמונה ברשתות החברתיות או עם 

השלוחים.

כפר אחים
תהלוכה בכל פינה

מספר  להכפלת  זכינו  האתגר,  למרות  השנה, 
המשתתפים בתהלוכה. ועד היישוב נחלץ לעזרתנו 
לדאוג ללהטוטן שילהטט בכמה מוקדים ביישוב, 
במהלך תהלוכת הרכבים. בכל נקודת עצירה התקבצו 

התושבים הגרים בקרבת מקום.

עתלית
צועדים לגאולה

תהלוכת רכבים מושקעת במיוחד לקבלת פני משיח 
נערכה בעתלית ע"י הנהלת בית חב"ד – הרב משה 
אקסלרוד, הרב אברהם סבג – והשלוחים המקומיים 
– הרב יהונתן זיגמן, הרב אברהם הכהן גרוס והרב 

גיל רז.
כמו כן כהכנה לתהלוכה חולקו לתושבי כל השכונות 
אלפי ערכות מיוחדות לכבוד ל"ג בעומר. בעקבות כך 
המונים יצאו לרחובות לקבל את התהלוכה והריעו לה.
נוסף לכך, תושבים רבים צפו בתהלוכה הווירטואלית 
ששודרה במדיה ע"י בית חב"ד. האירוע נערך בשיתוף 

פעולה מלא עם הוועד המקומי והמשטרה.

קריית אתא
כולם התגייסו

בקריית אתא מספרים כי "הסיפור הגדול השנה 
הוא ההתגייסות של אנ"ש וההצטרפות לשיירה בשני 
ימי הפעילות... ברגע האמת מצאנו את עצמנו מלווים 
ביותר מ־30 רכבים מקושטים, מאובזרים וחדורים 
במטרה להביא את התהלוכה של הרבי לכל פינה 

בעיר"...

יסוד המעלה

יבנה

טנא עומרים

טבריה

חוף הכרמלחשמונאים

הולילנדהמערב הוותיק, ראשון לציוןחדרהחולון. צילום מנדי טויטו

גבעת עזרגדרהדימונההוד השרון
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תהלוכת 
המרפסות

בכל מקום בארץ: קרוב למיליון ילדים והוריהם, השתתפו 
בתהלוכות כשהם שוהים במרפסות, עקב מגבלות הקורונה. 

כך זה נראה בתיעוד מיוחד

נתניהסביוןרובע הקרייה, אשדודרמת השרוןתלמי יחיאל

נווה אפק, ראש העין

מגדל העמק

דימונה

אור עקיבא
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כרמי הנדיב, קריית מלאכי

ביתר עילית
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חשמונאים
המהפך הגדול
השליח ברק כוכבי

ההרגשה הייתה שבל"ג בעומר השנה הולך להיות יבש. יבש מאודדד. לא תהלוכות ברחובה של עיר. לא 
שלטים של יהדות גאה מתנופפים בחוצות. לא כינוסים של ילדים לכבודו של רבי שמעון. אבל מסתבר 
שמתחת לפני השטח בצעירי חב"ד המוחות קדחו. הביצועיסטים המופלאים וכל השלוחים ברחבי הארץ 
עבדו שעות נוספות לעשות את הבלתי ייאמן לקיים תהלוכות וכינוסים ולהביא את השוטרעם הכי גדול על 

מנת לעשות נחת רוח לרבי לקיים תהלוכות לכבודו של רשב"י ביום שמחתו.
משאיות השמחה עם מוצגי יהדות צצו מכל עבר. יצירות ל"ג בעומר שטפו את כל הארץ וקישטו את 
כל בתי ישראל בלבבות של אהבת ישראל. מכל המרפסות צעקו שמע ישראל ופסוקי תורה. חומשי דברים 
מאוירים משובבי לב נחטפו כמו לחמניות בכל בית חב"ד בארץ. כינוסים לא יהיו? אין מצב. ים, פשוט ים 

של כינוסים בזום נערכו בכל רחבי הארץ מלאים בתורה תפילה וצדקה לנחת רוח הרבי.
חשבתי שזה יהיה ל"ג בעומר אנמי ומקוצץ, אבל קיבלנו ל"ג בעומר מדהים בעוצמתו שאינני זוכר אי פעם 

שהיה עוצמתי ומקיף כזה.
חשנו על כל צעד ושעל את הרבי עימנו ואת רשב"י מתהלך בתוכנו.

תודה ענקית לצעירי אגודת חב"ד על מסירות אין קץ לעשות את הבלתי אפשרי במהירות שיא בתנאים 
בלתי אפשריים ולהביא לצבא השלוחים את הכלים הדרושים להצלחת התהלוכות במאור פנים ובמקצועיות 

מרבית.
תודה לך רבי שאנחנו שייכים למשפחה הנפלאה הזו של צבא הרבי, יבוא ויגאלנו במהרה בימינו אמן.

"תודה ענקית לצעירי אגודת חב"ד על מסירות אין קץ לעשות את 
הבלתי אפשרי במהירות שיא בתנאים בלתי אפשריים ולהביא לצבא 

השלוחים את הכלים הדרושים להצלחת התהלוכות, במאור פנים 
ובמקצועיות מרבית"

ההפתעה:
רבע מיליון ערכות ל"ג 
בעומר אזלו; הופקו 

100,000 ערכות חדשות
לזה לא נערכו בצעירי אגודת חב"ד השנה: כרבע מיליון )!( ערכות תוכן לכבוד 

ל"ג בעומר אזלו על ידי מאות שלוחי הרבי ואנ"ש שחילקו אותן להמונים בכל רחבי 
הארץ לקראת יום הילולת רשב"י, מה שהביא להשקה מהירה של עוד מאה אלף ערכות

מאז הושקה הערכה המושקעת, הכוללת עלוני מידע מרהיבים, משחקי יצירה, 
דגלים ועוד 'מסימני הל"ג', היא אזלה בתוך ימים ספורים מהמחסנים של צעירי 

חב"ד, שהמו מבוקר ועד לילה בשלוחים ואנ"ש שהעמיסו שפע של חומרים.
בשל הביקוש האדיר, הוחלט בצעירי חב"ד לייצר במהירות שיא עוד כמאה 
אלף ערכות מהירות כדי ששום ילד בארץ הקודש לא יישאר ללא הערכה 

המרהיבה.
מהדיווחים שזרמו מהשלוחים לאורך כל שבוע ל"ג בעומר, התברר שערכת 
התוכן הייתה אחת הפעילויות היותר משמעותיות בל"ג בעומר תש"פ בקרב 
מאות אלפי משפחות שיום הילולת התנא האלוקי הפך עבורן ליום רב משמעות 

עם תוכן פנימי וחוויה בלתי נשכחת.
להלן כמה שביבי אור כפי שסיפרו השלוחים.

הגבעה הצרפתית, ירושלים
המהפך בבית הספר

מספר הרב דוב הרשקוביץ מבית חב"ד בגבעה הצרפתית, ירושלים: לפני כמה 
שנים, בית הספר בשכונתנו לא התייחס להצעתנו לחלק את הספרונים שיצאו 
לתהלוכת ל"ג בעומר על ידי צעירי חב"ד. לפני שנתיים פנינו להנהלה לקבל 
אישור לערוך את כינוס ל"ג בעומר בחצר בית הספר וממש בנס הם הסכימו 
לכך. בשנה שעברה ביקשנו לערוך את הכינוס בתוך אולם הספורט שבבית 

הספר והם נתנו את הסכמתם.
ובשנה זו, האחראית על הצהרון ביקשה שנביא להם את ערכות ל"ג בעומר. 

הם ממש שמחו וביקשו שגם בחגים אחרים נביא להם חומר.

הוד השרון
 "לא ראיתי שמחה 
כזו כבר חודשיים"

מבית חב"ד בהוד השרון קיבלנו את הדיווח הבא: תהלוכת ל"ג בעומר בהוד 
השרון בפעם השלושים ברציפות, והשנה 
בנוסח קורונה... זה התחיל מחלוקת כאלף 
ערכות הכנה לל"ג בעומר, והמשיך ביום ל"ג 
בעומר עם מדורת ל"ג בעומר וירטואלית 
על גבי משאית השמחה ותהלוכה של 
עשרות מכוניות )ואחריהן הצטרפו במהלך 
התהלוכה עוד ועוד אנשים שפשוט לקחו 
את הרכב והצטרפו!( עם מוצגי היהדות 
וחצי  כארבע  בכל העיר  שהסתובבה 

שעות!!!
ונרגשות  חמות  תגובות  קיבלנו 
מהתושבים שעמדו בחוץ שעות וחיכו 

עד שהתהלוכה הגיעה אליהם...
התגובות שהתקבלו היו מרגשות ומחממות את הלב! אחת התושבות הגיבה 
"תודה רבה על הערכות, זה עשה אצלנו אווירת חג..." ועל התהלוכה כתבה: 
"תודה, הילדים מאוד מאוד התרגשו! לא ראיתי שמחה והתרגשות כזו כבר 

חודשיים!".

כרמי הנדיב
ערכה בכל דלת

"500 תהלוכות בכרמי הנדיב", זו הכותרת שנתנו בבית חב"ד לדיווח ששיגרו 
לצעירי חב"ד. "כל המשפחות קיבלו ערכת ל"ג בעומר בדלת ביתן. המשפחות 
יצרו שלטים בנושאי 10 המבצעים וביאת המשיח, נתנו צדקה ואמרו פסוקים 
והשתתפו מהמרפסות בתהלוכה על גלגלים. כל משפחה שהשתתפה קיבלה את 
'החומש שלי' ללא הגרלה. כמו כן ערכנו כינוס והגרלות ילדים דרך תוכנת הזום".

רובע הקריה, אשדוד

על ההצלחה הגדולה של הפצת מוצרי התוכן מבית צעירי חב"ד, יעיד הדיווח 
שהתקבל מהשלוחים ברובע הקריה באשדוד: "הזמנו מלכתחילה 300 ערכות 

ולבסוף מצאנו את עצמנו מחלקים 1200"...

שרונה, כפר יונה
מצווה גוררת מצווה

מספר השליח הרב צמח אב: שכונת שרונה בכפר יונה מאוכלסת בבניינים רבי 
קומות. פרסמנו מודעות בדבר חלוקת הערכות דרך הווצאפ של ועדי הבתים, דבר 
שגרם פניות רבות אל מספר הווצאפ שלנו. כך יצרנו מאגר עם פרטים מדויקים. 
הם קיבלו את הערכה לידית הדלת וכך חזרנו לאותם פונים בסרטון פרסום על 
תוכנית הזום. התוכנית התחילה בשעה 11:00 עם מצגת מושקעת המשלבת 
קטעי מופע מכוכבי ילדים, שירים וסיפורי ל"ג בעומר, חידונים במבחן אמריקאי, 
תשובות דרך הצ'אט והגרלת הפרסים. 
ארכה  התכנית 
כשלוש שעות. 
ו  י ה ם  י ד ל י ה
עד  מרותקים 
וקיבלו  הסוף 
את הפרסים מיד 
התכנית,  בתום 
לזה  שנתן  מה 
הרגשה של כינוס 

ילדים אמיתי.
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אלפי המאושפזים היה שמח גם בל"ג בעומר השנה, וזאת בעקבות פעילות מאומצת של השלוחים ל
בבתי הרפואה. במסגרת הפעילות חולקו ספרי יהדות וערכות יצירה למאות ילדים מאושפזים. נערכה 

'מדורת ל"ג בעומר' חשמלית להזכיר אודות עניינו של החג ועניינו של רבי שמעון בר יוחאי.
ובנוסף נערכו תהלוכות קורונה מיוחדות על גבי משאיות שעברו בבתי הרפואה לשמח את הילדים ולהצדיע 

לצוות הרפואי.

למאושפזים היה שמח
צעירי חב"ד בבתי הרפואה: פעילות 

נרחבת במחלקות הילדים בבתי 
הרפואה בכל רחבי הארץ
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מתן והסביבהנאות לון, באר שבענהורה

מצפה רמוןמרום כנען, צפתמרחביה

מושב תנובותמטה בנימיןמירון

מושב זנוחמושב עזריאלמושב רינתיה
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 עכשיו 
מותר לגלות: 

מאחורי 
הקלעים 

של אישור 
התהלוכות 

עכשיו, שבוע אחרי שנערכו מאות רבות של תהלוכות ניידות 
בכל רחבי הארץ על ידי מאות מנהלי בתי חב"ד, שלוחי הרבי, 

אפשר לחשוף את מה שהתרחש מאחורי הקלעים.
בשל מגבלות תקנות משרד הבריאות בימי הקורונה, עלו 

קשיים רבים באישור התהלוכות. עשרות שלוחים נתקלו בסירוב  של הגורמים 
המשטרתיים לאפשר את התהלוכות בשל החשש מהתקהלות אסורה.

בעקבות פעילות מאחורי הקלעים של אגודת חסידי חב"ד בלשכת השר 
לביטחון פנים ובמטה הארצי של משטרת ישראל, ניתנה הוראה מלשכת 
מ"מ מפכ"ל המשטרה לתת אישורים באופן רוחבי לתהלוכות ל"ג בעומר וכן 
לשקול בחיוב את מספר הרכבים המתבקש בכל מקום, כמובן בכפוף לתנאים 

הסביבתיים והנסיבות בכל מרחב.
ימים ספורים לפני ל"ג בעומר, קיבלו השלוחים המסורבים אפשרות לגשת 
שוב לתחנת המשטרה במרחב המקומי, ולקבל את האישור המיוחל, כמובן 

תוך הקפדה על כל הכללים המתבקשים.
את הסוף כולנו כבר ראינו: תהלוכות ססגוניות, ברוב פאר והדר, בכל נקודה 
ונקודה, בהשתתפות מאות אלפים שהצטרפו מהמרפסות בשירה ובמחיאות 

כפיים, מתוך שמחה גדולה לכבודו של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי.
אגודת חסידי חב"ד, בראשות הרב יוסף יצחק אהרונוב, מודה לגורמים 
השונים שעזרו בפתרון הבעיות המורכבות שנוצרו מול מפקדי המשטרה במשך 
כל ה'מעת לעת' של יום ל"ג בעומר, ובראשם הרב ורטהיימר והרב מנדי אופן.

בכלי התקשורת 
הגדולים בארץ: 

פרסום בולט 
לתהלוכות ל"ג בעומר

צעירי אגודת חב"ד הביא את פרסום התהלוכות לשיא נוסף: בעיתונים הגדולים בארץ, 
'ידיעות אחרונות' ו'ישראל היום', לצד אתרים גדולים, התפרסמו בערב ל"ג בעומר מודעות 

בולטות המזמינות את הציבור הרחב לתהלוכות המסורתיות של הילדים לרגל ל"ג בעומר.
הפרסומות הפנו את הציבור לתוכנית וידאו סוחפת ומרתקת, מושקעת ומיוחדת, שבה 
התארחו גדולי אמני הילדים, שהעבירו את המסרים של היום הקדוש ל"ג בעומר בשפה פשוטה 

וקולחת.
בנוסף, במודעות, שהוכנו על ידי הרב מוני אנדר מנהל אגף דוברות חב"ד בצעירי חב"ד, ניתן 
פירוט לשלל הפעילויות שמחכות לילדי ישראל: השתתפות מהמרפסות בשיירות המשאיות שיעברו 
בכל רחובות הערים ועליהן מוצגי יהדות, וערכת התוכן של צעירי חב"ד שהפכה ללהיט היסטרי 

והופצה במאות אלפי עותקים.
לצד המודעות, התהלוכות שולבו גם במדורי החדשות בעיתונות הכללית והחרדית. "בצעירי 
חב"ד החליטו גם השנה לערוך את התהלוכות, במתכונת מותאמת לקורונה", נכתב בדיווח בעיתון 

הנפוץ 'ישראל היום'.
"למרות האתגרים הגדולים, דווקא בתקופה הזו שליחינו המסורים עושים הכל כדי לשמח ולעודד 

את הילדים", אמר ל'ישראל היום' הרב יוסף יצחק אהרונוב.
מודעות אלו הצטרפו למודעות שפורסמו ברשת מקומוני 'ידיעות אחרונות' ביום שישי שקדם 

לל"ג בעומר.

 הספר החדש 
והספרונים המסורתיים 

'גיבור אמיתי' ו'אש של זהב': הספרונים המסורתיים של צעירי חב"ד 
חולקו לרבבות בתהלוכות • הספר 'החומש שלי – דברים' חולק לרבבות 

וחתם את הסדרה הפופולרית

לילדי התהלוכות חולקו ספרי קודש כפי שהורה הרבי לצעירי 
חב"ד: הספר 'החומש שלי – דברים' שחתם את הסדרה הפופולרית 
ואשר מקנה לילדים ערכים מונגשים על חמשת חומשי התורה. 
הספר החדש מבאר לילדים בצורה בהירה ומרתקת את פרשיות 

ספר דברים, לצד איורים מרהיבים עין.
לצד הספר, חולקו גם השנה הספרונים המסורתיים היוצאים 

לאור כבר עשרות שנים ברציפות.
'גיבור אמיתי' הוא הספרון החדש לציבור הכללי מבית צעירי 
אגודת חב"ד. במרכזו של הספרון נדב הקטן, המתמודד עם דילמה 
קורעת: לנצח את חבריו בתחרות המותחת, או לציית לצו המצפון 

ולסייע לסבתו בנשיאת הסלים.
באמצעות העלילה המרתקת, נחשפת לילדים דמותו הייחודית 

של רבי שמעון בן לקיש, והם מגלים את סיפור חייו המסעיר.
הספרון, מאת ר' לוי שייקביץ, מיועד לציבור הכללי, ומלווה 
באיורים המרהיבים של הציירת שירלי ויסמן. הוא יחולק 

ברבבות עותקים בידי השלוחים בכל הארץ.
'אש של זהב' ועוד סיפורי מופת מרתקים כלולים בספרון 
הקומיקס המרהיב שחולק לציבור החרדי, בהפקה איכותית 

ומושקעת.

ההפקה שכבשה מאות 
אלפי ילדים

אחת הפעילויות היותר משובחות בל"ג בעומר תש"פ, הייתה 
'הפסטיל"ג' – חגיגת ל"ג בעומר לכל המשפחה.

מדובר בהפקה מיוחדת, עם מיטב כוכבי הילדים, ובהם: יובל 
שם טוב )המוכר לילדים בציבור הכללי בשם 'יובל המבולבל'(, טל 

מוסרי, שי ורועי.
במהלך ערב ויום ל"ג בעומר, מאות אלפי ילדים צפו בהפקת 
הווידאו המושקעת שהעבירה מסרים חינוכיים על יום הילולת 

רשב"י וקיבלו מטען רוחני פנימי ועוצמתי.
"העובדה ש'כוכבי' הילדים היו אלו שהנגישו את המסרים 
של ל"ג בעומר, העבירה את המסרים באופן הטוב ביותר", סיפר 

אחד השלוחים.
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פארק המדע, רחובות
ירידה לצורך עלייה
הרב יחיאל גלוכובסקי

"מעז יצא מתוק", "ירידה לצורך עלייה", "יתרון האור מתוך החושך", "דווקא עכשיו", "לא נוותר" – אלו 
חלק מהקולות ששמעתי מחבריי השלוחים מיד כשהתחלנו לדבר על ל"ג בעומר.

אם לאנשי משרד הבריאות, המל"ל, המל"ג והמל"ד לא היה ברור לאן הולכים, לשלוחים היה בהיר וחד.
נעשה הכל להגיע מדויק וכחוק לכל ילד וילדה יהודים.

האתגר היה גדול, בשנה שעברה חומונה )למי שזוכר את חום האימים ששרר בתהלוכות( והשנה קורונה.
מצעירי חב"ד יצא האור, ומהר מאוד הבנו שהשנה זה באמת יהיה משהו אחר.

אצלי אישית בבית חב"ד לא התקיימה תהלוכה היות ובפארק המדע אין בתי מגורים ובשנים כתיקונן 
מגיעים ילדי העובדים עם הוריהם לעבודה )היות של"ג בעומר הוא יום חופשי(, אך הזדרזתי להזמין את 
הערכות הנפלאות שצעירי חב"ד הפיקו עבור השלוחים בבחינת "יש מאין" ועודדתי את ילדי העובדים 

להשתתף בפעילויות הווירטואליות באזור מגוריהם.
מההיבט של המקורבים אין לתאר את גודל קידוש השם ושם ליובאוויטש, אנשים חשו את האכפתיות 

והירידה לפרטי פרטים.
אישית, זכיתי להשתתף בעיר רחובות יחד עם בני משפחתי בתהלוכת הרכבים והמשאיות הנודדת מטעם 
בתי חב"ד בעיר בראשות הרב קסטל. ההתלהבות והעוצמות שהורגשו מחלונות ומרפסות הבתים לא ניתנות 

לתיאור.
בל"ג בעומר הקורונה נכבשה! נותרו רק הזעקה והציפייה להתראות עם רשב"י דדורנו הלא הוא כ"ק 

אדמו"ר נשיא דורנו.

"מההיבט של המקורבים אין לתאר את גודל קידוש השם ושם 
ליובאוויטש, אנשים חשו את האכפתיות והירידה לפרטי פרטים"

אזור ים המלח
חשיבה מחוץ 

לקופסה
השליח הרב שמעון אלהרר

בתוך כל הכאוס של הקורונה שבו הציבור היה, 
כולל אנחנו השלוחים, בדרך נס ובאפס זמן, צעירי 
חב"ד והשלוחים הפיקו תוכניות עם חשיבה מחוץ 
לקופסה, מודולריות ומקצועיות, שהותאמו לקהלים 
מגוונים, וכתוצאה מכך ציבור רחב וגדול נחשף למסרי 
ל"ג בעומר באופן אישי הרבה יותר מאשר בשנים 

עברו.

רבין מזרח, חולוןרבעים יא-יב, אשדודרובע א, אשדודרובע הבנים, קריית גתרובע הקרייה, אשדודרובע טו, אשדוד

קריית מטלון, פתח תקווהקריית שמואל, חיפהקרני שומרוןראש העין

קדימהקריית ארבע, חברוןקריית אתא

נוראדו, נתניהנורדיה - גנות הדרנחל שורקעכועמידר, לודעצמונה בשומריה
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אשקלון
הרב מנחם מענדל גורליק

כמה שבועות לפני ל"ג בעומר התכנסנו שלוחי הרבי לדון בקושי שנוצר השנה עקב האיסור לצאת מהבתים 
וודאי שלא להתכנס.

הכיוון הכללי היה משאית שתעבור בין השכונות. אך תוך כדי התקדמות קיבלנו עדכונים מצעירי אגודת 
חב"ד כי הם מפיקים ערכה מיוחדת שתיתן תוכן ערכי והפעלה לילדים וכמו כן מוצגים מיוחדים.

המוצגים שהגיעו אכן היו מרהיבים ומושכים את העין ברמה גבוהה וטובה. יצאו לשיירה שתי משאיות 
ונגרר כשאליהם התגייסו והתלוו אנ"ש והשלוחים ברכבם.

השליח שבכל שכונה הוביל את השיירה בשכונתו תוך כדי אמירת פסוקים.
באחת השכונות השליח הזכיר את שמות המשפחות שעמדו בחצרות וציפו לתהלוכה. הכרזת השם ריגשה 
את אם אחת המשפחות שהחליטה בו במקום להתלוות אל השיירה. במשך שעתיים וחצי היא הסתובבה עם 

השיירה ואחר כך שלחה הודעה לשליחה וסיפרה עד כמה זה חיזק אותה ועד כמה היא התרגשה.
הידיעה על השיירה הועברה בקבוצות הוואצאפ השונות ובאמצעי המדיה. ואכן התגובות המרגשות של 

התושבים הגיעו בהמוניהן.
אחד הרגעים המיוחדים היה כאשר השיירה עברה דרך בית הרפואה ברזילי, להביע תודה והוקרה לצוות 

הרפואה, כשבדיוק באותו זמן התקיים שם כנס אחיות ליום האחות הבין־לאומי.
הרופאים האחים והאחיות וכמובן המאושפזים הודו לבית חב"ד על השמחה ועל הברכות שהביאו איתם.

n

ל"ג בעומר הוא אחד המועדים אליו נערכים השלוחים שנה מראש. הוא מופיע בלוח השנה ואין שליח 
שלא מתכנן משהו 'שיהפוך' את העיר בל"ג בעומר.

יש שנים שבהן נתקלים בקשיים בלתי צפויים. למשל, בשנה שעברה תקף אותנו גל חום כבד. השלוחים 
תמרנו עם זמני התהלוכה ועם מיקום הכנס וב"ה הכל עבר בשלום ובהצלחה.

דומה היה שהקשיים של השנה הם קשיים של כלו כל הקיצין.
אי אפשר לצאת לרחוב. בטח שאי אפשר להתכנס. ההנחיות משתנות בכל ערב ואין איש יודע מה צפוי.

הרעיון של השלוחים יחד עם צוות צעירי אגודת חב"ד התברר כמהפכה של ממש.
לא תהלוכה אחת, אלא מאות אלפי תהלוכות קטנות של משפחות בתוך הבית ומהבית אל המרפסת. 
לראות ולהשתתף מהמרפסת בשיירה של משאיות ורכבים כשעליהם מוצגי יהדות מרהיבים ובהבלטה גדולה, 
כשאצל חלק גדול מהם קדמו לכך כינוס והפעלה משפחתית על ידי הערכה המיוחדת שהפיקו בצעירי חב"ד.

תלמי יחיאלתקוע שכונת תל חיים, תל אביבשערי עליה, לוד

שכונת אגמים, נתניהשכונת בן גוריון ונאות יצחק, לודשכונת היובל, רחובותשכונת נחל בקע, באר שבע

שוק מחנה יהודהשכונת אגמים נתניה 

רחובותרמות טכניון, חיפהרמות לודרמת בית שמש גרמת השרוןשדרות

קריית הלאום, ראשון לציוןקריית יערים - טלזסטוןראש העיןראש פינה
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יוקנעם
הצלחה כבירה

מספר עצום של משתתפים השתתפו 
בתהלוכת ל"ג בעומר ביוקנעם – 6600 צופים 
)!( שנכנסו לאתר המקוון של העירייה וצפו 
בשידור ישיר )באירוע של העירייה שהתקיים 
כמה ימים לפני כן נכנסו לצפות רק 2200 
צופים(, וזה מלבד מאות הילדים וההורים 
לצפות  ועל המדרכות  שחיכו במרפסות 
במשאית הענקית עם המוצגים המרשימים.

כוכב הילדים הדוד חיים התרגש לראות 
את ההשתתפות וההתלהבות של הילדים 
תפילה  נשא  דקל  נעם  הרב  והתושבים. 
לשלום עם ישראל ולגאולה קרובה והפריח 

את המכתב עם בלוני הליום.
פנחס שטרלינג  איגוד הצלה  יו"ר  גם 
התפלל עבור כל צוותי הרפואה שעושים 
עבודת קודש עבור שלומם ובריאותם של עם 
ישראל. הרב נעם התקשר אחרי התהלוכה 
טפר  שמואל  ביהכנ"ס  ממתפללי  לאחד 
שהיה מאושפז בבית הרפואה ואמר לו שהוא 
מצטער שלא היה יכול להשתתף בתהלוכה, 
ור' שמואל הפתיע אותו כי צפה בתהלוכה 
בשידור ישיר והרגיש חלק ממנה. בארגון 
התהלוכה נטלו חלק משפחות השלוחים 
ביוקנעם, השלוחים לנוער, קהילת חב"ד 
ומנהלת תרבות תורנית במתנ"ס הגב' גיטי 

הרצל.

רחובות
עשייה 

מתגלגלת
השליח הרב מיכאל רייניץ

כשבועיים לפני ל"ג בעומר לא היה לנו 
צל של מושג מה עושים. ברור שעושים! 
אבל איך, מה? ופתאום שומעים ב"ה בשורה 
משמחת. צעירי אגודת חב"ד מכין משהו, 
ואז מגיעה הודעה על סוג של משאית עם 
מוצגים ושיירה. הודענו לכל השלוחים ב־18 
השכונות שבעיר, ב"ה עושים משהו גדול 
ביחד, תהלוכה של 'פנימי' – ערכות בבתים 
וחומשים, ובאופן של 'מקיף' – שיירה של 

מצוות עם מדורה.
והעסק זרם טוב מאוד. האחראים בצעירי 
חב"ד היו זמינים 24 שעות כפשוטו והסבירו 

בסבלנות כל דבר, כך גם פתרו כל בעיה.
ובברכת הרבי הייתה תהלוכה שלא הייתה 
זה 40 שנה! הגענו עם המסר של יחד כל 
ילדי ישראל לכבוד רשב"י כרצונו הקדוש 
של הרבי, לרבבות ילדים בעיר בכל אופני 
הפעילות כולל אתר ייעודי. אשרינו ששלוחי 

הרבי אנו.

מגדל העמק 

כרמי הנדיב יוקנעם

אירוס

צופים

פוריה עילית

נתניה מרכז

קריית אליעזר, חיפה
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